
 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Numatomos leisti knygos  

ISSN 1648-0473 (elektroninio leidinio) 

Leidžiama nuo 2000 m.  

Nr. 27 

2016 m. liepos 4 – liepos 10 d.  

 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  

Psichoanalitinis atvejo formulavimas / Nancy McWilliams ; iš anglų kalbos vertė 

Audronė Nemanienė. – Vilnius : Kitos knygos, 2016. – 312 p.. – ISBN 978-609-427-239-4 

 

Psichoanalizės fenomeno interpretacijos : mokslinių straipsnių rinkinys / Lietuvos 

kultūros tyrimų institutas ; sudarytojai Antanas Andrijauskas, Vytautas Rubavičius. – Vilnius : 

Meno rinkos agentūra, 2016. – 584 p. : iliustr.. – Santr. angl.. – ISBN 978-609-8014-18-1 

 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 

  

Heiliger Wald der Kreuze : über den Berg der Kreuze, der in Litauen liegt / Vilius Puronas 

; į vokiečių kalbą vertė Indrė Brokartaitė-Pladienė. – Vilnius : Litera, 2016. – 80 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-8144-32-1 

 

 EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 

  

Darbas : kapitalizmas, ekonomika, pasipriešinimas / CrimethInc.. – Vilnius : Kitos 

knygos, 2016. – 328 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-427-241-7 

 

 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 

  

Šiuolaikinio viešojo administravimo pagrindai : vadovėlis / Alvydas Raipa, Vainius 

Smalskys, Vidmantė Giedraitytė, Saulius Nefas ; Mykolo Romerio universitetas. – Vilnius : 

Registrų centras, 2016. – 400 p.. – ISBN 978-9955-30-219-3 

 

 SOCIALINIS APRŪPINIMAS IR SOCIALINĖ PAGALBA. DRAUDIMAS 

  

Suaugę alkoholikų vaikai / Janet Geringer Woititz ; iš anglų kalbos vertė Lina 

Černiauskaitė. – Papild. leid.. – Vilnius : Vaga, 2016. – 200 p.. – ISBN 978-5-415-02437-7 

 

 MEDICINA 

  

Pilateso mankšta : vadovėlis / Kristina Zaičenkovienė ; Lietuvos sporto universitetas. – 

Kaunas : Lietuvos sporto universitetas, 2016. – 319 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8040-98-2 

 

Smegenų gebėjimas gyti : smegenų plastiškumas, nepaprasti atradimai ir pasveikimo 

istorijos / Norman Doidge ; iš anglų kalbos vertė Austėja Banytė. – Vilnius : Kitos knygos, 

2016. – 362 p.. – ISBN 978-609-427-240-0 

 

 ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

  

Gamtinis sodas / Saulius Jasionis. – Vilnius : Alma littera, 2016. – 264 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-01-2466-6 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 

  

Didžioji konservavimo knyga : daugiau nei 100 būdų vasaros ir rudens gėrybes uždaryti 

stiklainiuose / Dalia Raimonda Mačenskienė. – Kaunas : [MEDIA INCOGNITO], [2016]. – 320 

p. : iliustr.. – (Smaguris). – ISBN 978-609-04-0106-4 

 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  

Sinfonia Pastorale iš Lyduoklių kaimo. – [Ukmergė] : Valdo leidykla, 2006-    . 

D. 2 : nusipelniusio meno veikėjo dailininko Anatolijaus Stiško tapybos paveikslai, etiudai, 

piešiniai / [koncepcija ir tekstų paruošimas: Irma Minskienė] – 2016. – 220 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-8174-16-8 

 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

  

Aš esu čia : romanas / Clélie Avit ; iš prancūzų kalbos vertė Akvilė Melkūnaitė. – Vilnius : 

Alma littera, 2016. – 216 p.. – ISBN 978-609-01-2464-2 

 

Du gyvenimai : romanas / Konkordija Antarova ; iš rusų kalbos vertė Laimutė Marija 

Žukauskienė, Viktorija Šenbergs, Zita Aleknaitė. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], 

[2016]. – 1295, [1] p., [4] iliustr. lap.. – (Auksinio obuolio serija, ISSN 2351-6593). – ISBN 

978-609-04-0099-9 

 

Kā žemė bova brongesnė ož douna : apysakos / Donatas Butkus. – Vilnius : Regionų 

kultūrinių iniciatyvų centras, 2016. – 518 p. : iliustr.. – Tekstas parašytas žemaičių 

(kretingiškių) tarme. – ISBN 978-9955-818-21-2 

 

Kalno šešėlis : romanas / Gregory David Roberts ; iš anglų kalbos vertė Danguolė Žalytė. 

– Vilnius : Tyto alba, 2016. – ISBN 978-609-466-177-8 

 

Mano žodžių karoliai : eilėraščiai / Danutė Katkauskaitė-Ruseckaja ; iliustravo Gitana 

Žundienė. – Vilnius : InSpe, 2016. – 270 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-710-09-7 

 

Justinas Marcinkevičius, Salomėja Nėris, Alfonsas Nyka-Niliūnas : mintys, pastabos, 

fragmentai / Viktorija Daujotytė. – Vilnius : Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai, 2016. – 192 p. : iliustr.. – (Lietuvos didžiųjų kunigaikščių rūmų 

studijos = Studies of the Palace of the Grand Dukes of Lithuania, ISSN 2351-7107 ; t. 26). – 

ISBN 978-609-8061-43-7 

 

Mūsų kūrybos keliuose : (proza ir poezija) / Vladas Buragas, Vytautas Šiaudytis. – 

Kaunas : V. Šiaudytis, 2016. – 132 p.. – ISBN 978-609-408-918-3 

 

Per svyruojantį pasaulį : poezija, prisiminimai / Tomas Tranströmer ; iš švedų kalbos 

vertė Zita Mažeikaitė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2016. – 156 p.. – ISBN 

978-9986-39-899-8 

 

Poezija, 1979-2016 / Undinė. – Vilnius : Versmė, 2016. – 108 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-8148-39-8 

 

Renesansas : romanas / Oliver Bowden ; iš anglų kalbos vertė Ignas Urnikas, Giedrė 

Ringienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2016]. – 528 p.. – (Assasin's creed). 

– ISBN 978-609-04-0100-2 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 

Rožių kelionės / Ričardas Elijošius. – Kaunas : Naujasis lankas, 2016. – 76, [4] p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-474-006-0 

 

Skardinis būgnelis : romanas / Günter Grass ; iš vokiečių kalbos vertė Teodoras 

Četrauskas. – 2-asis patais. leid.. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2016. – 656 

p.. – ISBN 978-9986-39-897-4 

 

Smagios Tilio Ulenšpygelio, kilusio iš Braunšveigo žemės, gyvenimo istorijos / vertėja iš 

senosios vokiečių kalbos, įvadinio straipsnio ir komentarų autorė Liucija Citavičiūtė. – Vilnius : 

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2016. – 400 p.. – (Viduramžių biblioteka, ISSN 

1648-6412 ; 11). – ISBN 978-609-425-179-5 

 

Tamsių krautuvių gatvė : romanas / Patrick Modiano ; iš prancūzų kalbos vertė Pranas 

Bieliauskas. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2016]. – 272 p.. – ISBN 978-609-

04-0101-9 

 

Tarp Dioniso ir Apolono, arba Kornelijaus Platelio kūrybos kontekstai / Algis Kalėda. – 

Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2016. – 190 p.. – (In brevi ; 3). – Santr. 

angl.. – ISBN 978-609-425-178-8 

 

Tarzanas : romanas / Edgar Rice Burroughs ; iš anglų kalbos vertė Jonas Trečiokas. – 

Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2016]. – 400 p.. – (Geriausia iš geriausių 

literatūros klasika, ISSN 2335-7886). – ISBN 978-609-04-0098-2 

 

Užgrobimas – romanas apie meilę : romanas / Lena Andersson ; iš švedų kalbos vertė 

Agnė Kudirkaitė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2016. – 196 p.. – ISBN 978-

9986-39-898-1 

 

Vieną vakarą Paryžiuje : romanas / Nicolas Barreau ; iš vokiečių kalbos vertė Lina 

Žukauskaitė. – Vilnius : Sofoklis, 2016. – 304 p.. – ISBN 978-609-444-187-5 

 

Vienuolis : romanas / Matthew Lewis ; iš anglų kalbos vertė Giedrė Tartėnienė. – Kaunas 

: Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2016]. – 400 p.. – ISBN 978-609-04-0103-3 

 

Žvaigždės aikštė : romanas / Patrick Modiano ; iš prancūzų kalbos vertė Pranas 

Bieliauskas. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2016]. – 224 p.. – ISBN 978-609-

04-0102-6 

 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 

Debesynų pasakos : eilėraščiai / Indrė Sekevičienė ; iliustracijos Indrės Sekevičienės. – 

Kaunas : Arx reklama, 2016. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8081-93-0 

 

Didelė gražiausių pasakų knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2016. – 264 p.. – ISBN 978-

609-05-0062-0 

 

Gelbėtojas Barnis : [apysaka] / Holly Webb ; iš anglų kalbos vertė Dangirutė Giedraitytė. 

– Vilnius : Alma littera, 2016. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-2463-5 

 

 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 KRAŠTOTYRA 

  

Kurkliečiai mūsų gimtinė [Rokiškio rajonas] / Zita Maldūnienė. – Vilnius : Petro ofsetas, 

2016. – 480 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-510-1 

 

 GEOGRAFIJA 

  

Laimės geografija : kaip vienas bambeklis ieškojo laimingiausių vietų pasaulyje / Eric 

Weiner ; iš anglų kalbos vertė Ema Bernotaitė. – Vilnius : Vaga, 2016. – 400 p.. – ISBN 978-5-

415-02436-0 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt

